
拝啓　時下ますますご清栄の由　心よりお慶び申し上げます

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます

さて　この度　弊社事務所は下記住所に移転することとなりました

これを機に従業員一同さらに社業に専心する次第でございます

つきましては　今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます

事務所移転のお知らせ

日本ピー・アイ株式会社

代表取締役社長

林　謙次

敬具

平成三十年　六月吉日

記

日本ピー・アイ
株式会社 東京

西参道口初台

オペラシティ

新国立劇場
初台駅

至 調布 至 新宿ラックランド本社

NTT
東日本

営業開始日
2018 年 6月 18 日

新住所
〒160-0023
東京都新宿区西新宿 3-9-19
イマス西新宿第 2ビル 2階

電　話
03-6300-0311

F   A   X
　03-6300-9907

西新宿三丁目

パークハイアット

角筈区民
センター前

西新宿
四丁目

●京王新線「初台駅」東口　新宿方面へ徒歩約 8分


